

W rozdziale: „Klasa IV. Materiały trujące” (str. 73) w p. 1, wierszu pierwszym, słowo „arsenowy” zastępuje się słowem „arsenawy”. W p. 6-a) słowo „siarczan” zastępuje się słowem „siarczek”, a w wierszu drugim, słowo „barwniki” słowem „farby”. W p. 8 słowo „baryum” zastępuje się słowem „baru”, zaś słowo „Natrium acyd” słowami „Azotek sodu”.

W dziale „Przepisy o przewozie A. Opakowanie” w p. (9) w wierszu siódmym (str. 74) słowa „natrium acyd” zastępuje słowami „azotek sodu”.

W dziale „B. Inne przepisy” w p. (1) a) w wierszu pierwszym skreśla się słowo „je”.

W ustępie b) w wierszu drugim słowa: „sodu i chloranów dwutlenku baryum natrium acid” zmienia się na następujące: „sodu, chloranów, dwutlenku baru i azotku sodu”.

W p. (3) w wierszu drugim skreśla się drugie zdanie, zaczynające się od słów „Wagony cysterny” i t. d.

W p. (5) w wierszu drugim słowo „go” zastępuje się słowem „je”.

W rozdziale „Klasa V. Materiały żrące” (str. 75) w p. 1 w wierszu trzecim, słowa „roztwory, zawierające więcej, niż 40% kwasu octowego” zmienia się następująco: „roztwory kwasu octowego, zawierające więcej, niż 40% kwasu”.

W p. 3 w wierszu drugim, po słowach „rozpuszczony w wodzie” dodaje się słowa „z zawartością amoniaku”.

W p. 7 po słowach „Dwutlenek wodoru” dodaje się słowa „(woda utleniona)”.

W p. 9 słowa „Dwusiarczek sodu (tlenek wapna)” zastępuje się słowami „Wodorosiarczek sodu i wapnia”.

W dziale „Przepisy o przewozie A. Opakowanie”. (str. 75) w p. (1) a) (str. 76), w wierszu trzecim skreśla się słowa „prześcielając odpowiednim materiałem”, a w p. (5) w wierszu siódmym, słowo „stały” zastępuje się słowem „trwały”.

W rozdziale „Klasa VI. Materiały, budzące odrazę i wydzielające woń przykrą” (str. 78) w p. 1 w wierszu pierwszym skreśla się słowo „obrzynki”, a w wierszu drugim skreśla się słowa „jako też odpadki od tych dwojga materiałów”.

W p. 5-ym skreśla się słowa „z kotłów”, zaś w p. 8 słowo „fakalja” zastępuje się słowem „fekalja”.

W dziale „Przepisy o przewozie A. Opakowanie” w p. 1 a) w wierszu drugim słowo „szczelnie” zastępuje się słowem „szczelnych”. Tą samą poprawkę uskutecznia się w p. b) w wierszu pierwszym oraz w p. e) (str. 79). W ustępie f) wierszu pierwszym słowo „szczelnie” zastępuje się słowem „szczelne”.

W p. (2) a) ustępu pierwszego w wierszu czwartym słowo „zgniła” zastępuje się słowem „przykrą”.

W p. (2) a) α wierszu czwartym skreśla się słowa: „(tzw. płótna chemicznego)”, zaś po ust. β, dodaje się ngwy ustęp o brzmieniu następującem: „γ) jeżeli środki odkażające nie wystarczają do usunięcia przykrewy woni, należy przesyłki pakować

do mocnych, szczelnych i dobrze zamkniętych beczek lub kotłów tak, aby woń zawartości naczynia nie dała się odczuć”.

W dziale „B. Inne przepisy” (str. 80) w p. (6) w wierszu drugim po słowie „środki” dodaje się słowo „odkażające”.

We wzorze nalepki dla przedmiotów klasy III a. B. p. (4) a) słowa „Przesuwać ostrożnie” zastępuje się słowami „Przetaczać ostrożnie”.

§ 4. W załącznikach do Przepisów Przewozowych C № 1 i 2 (wzory listu przewozowego) na lewej stronie listu przy rubryce „Dokładny adres odbiorcy” dodaje się drugą wolną linię.

W zamieszczonej poniżej uwadze: „Wskazanie nadawcy co do postępowania celnego . . .” i t. d., po słowie „przewidziane” skreśla się słowa „w Taryfie ogólnej Część I, obowiązującej na kolejach polskich” i zastępuje je słowami: „w Przepisach przewozowych i w taryfach”.

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 maja 1926 r.

Minister Kolei: *Chądzyński*

Minister Skarbu: *J. Zdziechowski*

Minister Przemysłu i Handlu: *Osiecki*

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: *Kiernik*

246.

Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Dóbr Państwowych

z dnia 26 kwietnia 1926 r.

o ulgach celnych.

Na podstawie art. 7 punkt b ustawy z dnia 31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stonków celnych (Dz. U. R. P. № 80, poz. 777) zarządza się co następuje:

§ 1. Przy przywozie maszyn i aparatów niewyrabianych w kraju, o ile stanowią część składową nowoinstalowanych kompletnych urządzeń oddziałów zakładów przemysłowych, może być stosowane cło ulgowe, wynoszące 20% cła normalnego.

Minister Skarbu, w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu, orzeka, które maszyny i aparaty odpowiadają wymogom niniejszego paragrafu.

§ 2. Prolonguje się ważność pozwoleń Ministerstwa Skarbu, wydanych na podstawie § 1 rozporządzenia z dnia 4 marca 1926 r. o ulgach celnych (Dz. U. R. P. № 23, poz. 140), do dnia 31 lipca (włącznie) 1926 r.

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 maja 1926 r. i obowiązywać będzie do dnia 31 lipca (włącznie) 1926 r.

Minister Skarbu: *J. Zdziechowski*

Minister Przemysłu i Handlu: *Osiecki*

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: *Kiernik*